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CATASTI

INVENTARIO



CATASTO ANTICO




NUMERAZIONE DEI FUOCHI E RIVELE PER LA FORMAZIONE
DEL CATASTO ANTICO

B. 1-vol. 1: Campagna, rivele per la formazione del catasto, 1732.
B. 2 —vol. 2: Positano, numerazione dei fuochi, 1630-1658.

B. 2 —vol. 3: Ravello, numerazione dei fuochi, 1731.

CATASTO ANTICO
B. 2 —vol. 4: Caggiano, 1722.
B. 3-vol. 5: Pagani, 1570.

B. 3 -vol. 6: Pagani, s.d.I XVIsec. I.



CATASTO ONCIARIO



RIVELE ED APPREZZI PER LA FORMAZIONE DEL CATASTO
ONCIARIO

B. 3 —vol. 7: Castiglione (Castiglione del Genovesi), 1742.

B. 3 - vol. 8: Casaletto (Casaletto Spartano), 1743.

B. 3 —vol. 8 bis: Controne, 1742.

B. 3—-vol. 9: Eboli, 1742.

B. 4 —fasc.lo 10: Olevano ( Olevano sul Tusciano), 1756.

B. 4 —vol. 11: Positano, s.d.

B. 4 —fasc.li 12-22: Salerno, 1753/1774.

B. 4 —vol. 23: Sant’ Egidio ( Sant’ Egidio del Monte Albino), 1755.

B. 4 —vol. 24: Vietri ( Vietri sul Mare), 1765.

CATASTO ONCIARIO
B.5-vol. 25: Agropoli, s.d.
B.5-vol. 26: Atena ( Atena Lucana), 1745.

B.5-vol. 27: Atena (Atena Lucana), copia del catasto onciario del 1745,
eseguita dall’archivario comunale nel 1842.

B. 6 —vol. 28: Auletta, 1759.

B. 6 — vol. 29: Bonati ( Vibonati), 1798.

B. 6 — vol. 30: Caggiano, 1804.

B. 7 —vol. 31: Campagna, 1806.

B. 8 — vol. 32: Casalnuovo ( Casalbuono), 1754.

B. 8 —vol. 33: Colliano, 1754.
B. 8 —vol. 34: Copersito, 1753.
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Copersito, riconcio del 1805.

Eboli, 1753.

Laureana ( Laureana Cilento), 1753.
Laurino, 1754.

Laurino, 1798.

Lustra, 1754.

Magliano ( Magliano Vetere), 1798.
Massascusa (Ceraso), 1793.

Minori, 1782.

: Montecorvino, 1753.

. Padula, 1801.

. Palo ( Palomonte), 1742.

. Perdifumo, s.d.

: Perdifumo, s.d.

. Pollica, 1785.

. Porcili ( Stella Cilento), copia del catasto onciario del 1753,
eseguita nel 1803.

. Porcili (Stella Cilento), copia del catasto dei casali Guerrazzano
e Malafede del 1753, eseguita nel 1803.

Porcili ( Stalle Cilento), 1778.
Porcili ( Stella Cilento), 1783.

Porcili ( Stella Cilento), aggiunta del 1786.

Porcili ( Stella Cilento), variazioni al catasto onciario, 1791-
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1798.
. Porcili ( stella Cilento), s.d.
. Roccapemonte, 1749.
: Roccapiemonte, 1749.
: Roccapiemonte, 1749.
Rutino, 1750.
Rutino, riconcio del 1790.
Rutino, riconcio del 1804.
Rutino, riconcio del 1806.
San Biase ( Ceraso), 1746.
San Marzano (San Marzano sul Sarno), 1753.

San Marzano ( San Marzano sul Sarno), variazioni all’ onciario
1801-1802.

San Pietro ( San Pietro al Tanagro), 1754.
San Pietro a Scafati, 1753.

. Santa Barbara ( Ceraso), copia del catasto del 17547 eseguita
nel 1782.

: San Valentino ( San Valentino Torio), 1753.

: Sassano, 1756.

. Scafati, 1741.

: Siano, copia del catasto del 1754, s.d. (sec. XIX).
. Torchiara, 1755.

: Torchiara, riconcio del 1806.

. Tortorella, 1754.



B. 19 - vol. 77:

B. 19 —vol. 78:

SCRITTURE

B. 19 —vol. 79:

B. 19 — vol. 80:

Casali di Vertrale e di Piano, apprezzi, 1753-1754.

Universita ignota, 1805-1806.

CATASTALI

Ravello, notamento dei possidenti con le once dei beni che
posseggono a tenore del catasto generale per il pagamento
della decima, in esecuzione del Real Dispaccio del 18
Dicembre 1797, s.d.

Ravello, notamento dei possidenti con le once dei beni che
posseggono a tenore del catasto generale per il pagamento
della decima, in esecuzione del Real Dispaccio del 18
Dicembre 1797, s.d.



CATASTO MURATTIANO



Numero
d' ordine
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10
11
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17
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19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

Comune

Acerno
Agropoli
Albanella
Alfano

Altavilla
Silentina

Amalfi

Angri

Aquara
Ascea

Atena Lucana
Atrani
Auletta
Baronissi
Bellosguardo
Bracigliano
Buccino
Buonabitacolo
Caggiano
Calvanico
Camerota
Campagna
Campora
Cannalonga
Capaccio
Casalbuono

Casaletto
Spartano

Casalvelino
Caselle in Pittari

Volumi

12
13

16
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24
16
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12
19
10
15
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Manca il volume n. 15



Numero Comune

d' ordine

29
30
31

32

33
34

35

36

37
38

39
40
41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52
53

Castelcivita
Castellabate

Castelnuovo
Cilento

Castelnuovo di
Conza

Castel Ruggiero
Castel S.
Giorgio

Castel S.
Lorfenzo

Castiglione del
Genovesi

Cava dei Tirreni

Celle di
Bulgheria

Centola
Ceraso
Cetara
Cicerale
Colliano

Conca dei
Marini

Controne
Contursi
Corbara

Corleto
Monforte

Cuccaro Vetere
Eboli

Felitto

Fisciano

Fogna

Volumi

13
13
6

19

14

29
12

18
14

11
13

12

10

10
22
15
23

Stato di
Sezione

no
Si
Si

Si

Si

no

no

Si
Si

si
Si
Si
si
si
Si

Si
si
no
no

si
Si
no
no
si

Quadro
riassuntivo
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Numero Comune Volumi Statodi  Quadro Osservazioni

d' ordine Sezione  riassuntivo

54 Furore 5 Si 1

55 Futani 13 Si 2

56 Galdo 9 Si 1 bis I volumi 1 e 2 bis

comprendono anche
Castelluccia.

57 Giffoni Sei 23 Si 3
Casali

58 Giffoni Valle 21 Si 3
Piana

59 Gioi 10 no 1

60 Giungano 6 Si 1

61 Ispani 5 Si 1

62 Laureana 8 Si 1
Cilento

63 Laurino 9 Si 1

64 Laurito 14 Si 2

65 Laviano 10 Si 1

66 Licusati 8 Si 1

67 Lustra 7 Si 1

68 Magliano Vetere 9 no 1

69 Maiori 12 Si

70 Mercato S. 27 Si
Severino

71 Minori 7 Si

72 Moio della 9 Si
Civitella

73 Montana Antilia 18 Si

74 Montecorvino 12 Si
Pugliano

75 Montecorvino 17 Si 1
Rovella

76 Monteforte 6 Si 1

Cilento



Numero Comune Volumi Statodi  Quadro Osservazioni

d’ ordine Sezione  riassuntivo
77 Monte S. 8 si 4
Giacomo
78 Montesano sulla 41 Si 1
Marcellana
79 Morigerati 9 Si 2
80 Nocera Inferiore 14 no
81 Nocera 21 Si 10
Promiscuo
82 Nocera 8 no
Superiore
83 Novi Velia 8 Si
84 Ogliastro 11 Si
Cilento
85 Olevano sul 14 Si 2
Tusciano
86 Oliveto Citra 16 Si 1
87 Omignano 7 Si 2
88 Orria 7 Si 2
89 Ottati 8 no 2
90 Ortodonico 10 Si 1 Comprende anche
Montecorice.
91 Padula 27 Si 6
92 Pagani 18 no 4
93 Palomonte 13 Si 1
9 Pellezzano 11 si 2
95 Perdifumo 12 si 2
96 Perito 9 Si 2
97 Pertosa 5 Si 1
98 Petina 9 Si 2
99 Piaggine 17 Si 1

Soprane



Numero Comune

d' ordine

100

101
102
103
104

105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123

124

Piaggine Sottane

Pisciotta
Polla
Pollica

Pontecagnano
Faiano

Positano
Postiglione
Praiano
Prignano Cilento

Ravello
Ricigliano
Roccadaspide
Roccagloriosa
Roccapiemonte
Rofrano

Romagnano al
Monte

Roscigno
Rutino

Sacco

Sala Consilina
Salento
Salerno
Salvitelle

S. Cipriano
Picentino

S. Giovanni a
Piro

Volumi

20
24
16

10
17

13
13
26
26

15

11
30

36

19

Stato di
Sezione

no

Si
si
si
no

Si
si
si
Si

Si
si
no
Si
Si
si
si

no
si
Si
Si
no
Si
Si
Si

Si

Quadro
riassuntivo
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I successivi volumi si
trovano sotto il nome
del Comune Valle dell’
Angelo.



Numero
d' ordine

125

126

127

128

129

130

131
132
133

134
135

136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Comune

S. Grogorio
Magno

S. Mango
Piemonte

S. Marzano sul
Sarno

S. Mauro
Cilento

S. Mauro La
Bruca

S. Pietro al
Tanagro

S. Rufo
S. Marina

S. Angelo a
Fasanella

S. Arsenio

S. Egidio del
Montealbino

Santomenna

S. Valentino
Torio

Sanza

Sapri

Sarno
Sassano
Scafati

Scala
Serramezzana
Serre

Sessa Cilento
Siano

Volumi

20

11

12

15

12

10

15
11

13

17

44

16

29

10

11

15

Stato di
Sezione

Si

no

Si

Si

Si

Si
Si
no

Si
no

Si
no

Si
Si
si
Si
no
no
Si
Si
Si
Si

Quadro
riassuntivo
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Numero
d' ordine

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159

160
161
162

Comune

Sicignano degli
Alburni

Stella Cilento
Stio
Teggiano
Torchiara
Torraca
Torre Orsaia
Tortorella
Tramonti
Trentinara

Valle dell'An-
gelo

Vallo della
Lucania

Valva
Vibonati
Vietri sul Mare

Volumi

12

26

12

21

16

10
10

Stato di
Sezione

Si

si
Si
Si
si
si
Si
Si
si
si
no

Si

Si
Si
Si

Quadro Osservazioni
riassuntivo

3

2

1

6

1

2

2

1

3

1 Il primo volume si

trova sotto il nome del
Comune di Piaggine
Sottane.

17



Il presente inventario € stato redatto da Francesco Timpano ( catasto antico ed
onciario), Cesare Albanese e Gaetano Granozio (catasto murttiano) ed é stato
dattiloscritto da Antonino Cantalupo.
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